MATERIAL) PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL 

IMACULADA CONCEIÇÃO, LOCALIZADA NA RUA JOÃO PEDRO ORTIZ, 895, BAIRRO 

CONCEIÇÃO, GUAPORÉ-RS, COM ÁREA DE 44,43M² – COM RECURSOS DO SALÁRIO 

EDUCAÇÃO FEDERAL, a empresa PJV Construções Ltda., no valor total global de R$ 85.991,35 (Oitenta 

e cinco mil e novecentos e noventa e um reais e trinta e trinta centavos). A licitante vencedora, desde já, 

intimadas para a assinatura do respectivo contrato. Guaporé, 19 de junho de 2020. VALDIR CARLOS 

FABRIS, Prefeito.